赁等情况；不涉及与关联人产生同业竞争的情况，符合公司战略发展要求，风险可控，交易事项遵循了市

场公平、公正、公开的原则，交易定价公允、合理，符合公司和全体股东的利益，不存在损害上市公司利益

情形，我们同意本次交易。

本次关联交易已得到公司董事会同意，并且关联董事在审议该关联交易议案时遵循了关联方回避原

则并履行了回避表决义务。我们认为上述关联交易决策程序符合法律法规和公司章程的有关规定，合法、

有效。

十二、保荐机构意见

保荐机构认为：本次关联交易决策程序及信息披露情况符合法规要求。同时，部分转让农信互联的股

权后，公司继续控股农信互联，能够对募集资金投资项目有效控制。

十三、备查文件

1、 公司第三届董事会第三十二次会议决议

2、 独立董事意见

3、 海通证券股份有限公司关于北京大北农科技集团股份有限公司转让农信互联部分股权暨关联交

易的独立意见

特此公告。

北京大北农科技集团股份有限公司董事会

2016年3月14日

证券代码：

002385

证券简称：大北农 公告编号：

2016-011

北京大北农科技集团股份有限公司

关于向重庆日泉农牧有限公司增资

扩股的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、交易概述

北京大北农科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第三十二次会议审议通过了

《关于向重庆日泉农牧科技有限公司增资扩股的议案》，公司拟向重庆日泉农牧有限公司（以下简称“日

泉农牧” ）投资不超过1.8亿元，成为日泉农牧的战略股东。 本次交易经公司董事会审议通过后生效，不需

股东大会批准。 本次投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、交易对方介绍

1、尹平安，男，日泉农牧法定代表人，出资金额为2,558万元，占注册总资本的29.44%，尹平安先生与

公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

2、朱晓冬、姜殿双等25名自然人股东，其合计出资金额为6,130万元，占注册总资本的70.56%。 朱晓

冬、姜殿双等25名自然人股东均与公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

三、交易标的基本情况

1、公司基本情况

公司名称：重庆日泉农牧有限公司

成立时间：2012年6月21日

经营范围：生猪养殖、销售；（在许可证有效期限及范围内从事经营）。 畜牧相关技术的研制、开发和

转让；果蔬种植、销售；销售：饲料、复合肥。

公司类型：有限责任公司

注册资金：8,688万元

注册地址：重庆市荣昌区双河街道高丰村一组

2、参股前后，日泉农牧持股情况如下：

序号 股东姓名或名称

交易前 交易后

出资金额

（万元）

持股比例（%）

出资金额

（万元）

持股比例（%）

1 尹平安 2,558 29.44 2,558 19.63

2 朱晓冬 1,900 21.87 1,900 14.58

3 姜殿双 1,270 14.62 1,270 9.75

4 李豫湘 810 9.32 810 6.22

5 赖立新 450 5.18 450 3.46

6 白朝勇 320 3.68 320 2.46

7 其余20位股东 1,380 15.89 1,380 10.59

8

北京大北农科技集团股

份有限公司

- - 不超过4,344 不超过33.33

合计 8,688 100.00 不超过13,032 100.00

3、日泉农牧财务状况及估值依据

根据日泉农牧提供的财务数据显示，截至2016年1月31日,日泉农牧资产总额为15,286.54万元，负债

总额为3,775.29万元， 所有者权益为11,511.25万元，2015年度营业收入为3,529.86万元， 净利润为1,

826.85万元。 （以上数据未经会计师事务所审计）

根据日泉农牧提供的净资产1.15亿元为估值依据和日泉农牧的优势及发展目标、规划，双方在充分

协商后，公司向日泉农牧增资不超过1.8亿，对应出资额不超过4344万元，占股比例不超过33.33%。如日泉

农牧净资产存在重大差异的，对日泉农牧进行估值调整。

四、框架协议的主要内容

1、交易双方名称

甲方：重庆日泉农牧有限公司

乙方：北京大北农科技集团股份有限公司

2、交易标的股权：乙方认购甲方增资后不超过33.33%的股权

3、股权增资价格：4.14元/出资额

4、增资方式：现金增资

5、交易后公司管理安排：甲方设董事会，董事会成员共5名，其中：甲方创业股东委派3名，乙方委派2

名董事（或者1名董事和1名监事）。 董事长由尹平安担任，设副董事长1名，由乙方委派的董事担任，未来

公司委派董事成员人数必须和持股比例相匹配。 乙方向甲方委派一名财务主管，协助财务总监负责财务

规划、财务监督和相应的财务审批工作。

6、战略合作：乙方成为甲方重要的产品供应商，结合甲方提升生猪养殖水平的需要，定制化开发、生